" Capitatteatum - hujufmodi ace’

ceptet ob exiguitatem merces
dis , hoc eft quinquaginta duw

‘catorum; qui fingulis menfibug;

deputati. funt ; proptereaque
peticig , ut ¢am augere veh-
mus : non videmus , dileai
filii , quomodo id facere poffi-
mue . Scitis enim, quod ex
fumma , quam veflra Comxmu
nitas erogat , -duae fricernes
vix armari poterunt , & exie
guo temporis fpatio in patei=
bus, ad quas mittendae funt '
fuftentari . 1dque longe difi®
ciliug effet , fi de fumma ipfal
aliquid ulterius demeremus 2
Quibus ex cauffis , pon vides
mus éam ullo modo debere
imminui. Quod vobis etium’
perfuaderi debet . praefertinyt
cum nec equi , nec apparatus”
illi habendi fint in claffe, qui
in terrefiribus expeditionibus
requudmur . Accedn ad ‘haec’
Lo qan

[
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Venetus adfuit , qui duos inter Diacomos wltimos,
collocatus , prout refert Papienfis (a) , ampliffi-
a3 Oratione Pontificem laudavit . Funeris iustis de .
more perfolutis , defunétique cadavere Romam afportas
%o, comitia Statim pro novo Pontifice eligendo funt
Pabita , in quibus Petriss Barbus Cardinalis S. Marcé -
Pontifex renanciatus Paulli Il nomen affumpfit .
Haec funt res 4 Pio geSlae , “dum bellum Turcis
molitur , quarum _fi frullus nullus fuit , laetoque
fucceffis caruerunt ., baud idcirco tamen minoris aefti-
manda oft follicieudo ipfins 5 ac Virtss . Numquid
ideo (aiebat S. Bernardus (b) ) non deber facere -
homo quod debet , quia Peirs facit quod vult?
Merito igitnr de Pio IL cecinit Angelus Colocs
cius ()¢ D S
Invidit fortuna potenstam fortibus aufis , .
. Nam dare vela notis dum parat; occubuit.
Sed vivit , vivetque Pii per faecula virtus,

- Et fan&um acterno carmine nomen eric . -

o>

q'nh‘ eaufla Dei agitur , & qui-

‘RPeo militat , non mundani #i-
gendii amplitudinem ¢ fed me-
gitum, ac gloriam caeleflis pa-
triae debet aeftimare. $i .ta-
men veftra devotio iudicave-

jt expediens effe augere pro- .

wifionem Capitanei praedidti ,

honori, vefiro. conveniet ,- &

ad landem cedet, i aliunde pro-

wideritis . Nullarenus .enim.

fidemus » quod pro griremi-

"bus armandis a vefira Repne
blica decretum eft , pofle ultra
imminui . Datum Romae apud.
S. Petrum fub annulo pifcatoe
ris die xx1. Maii MCCCCLXHIL.-
Pontificatus nofiri anno fexto..

(2) Lib. 1. Commentar.; .

PAg-359- - '
(b) Epit.c56. ad Eugen.,
(c) Carmina Latina , G»,

Italica , edita, Aefii 17734 .

PAg1e3. :
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¥ " Pauca nunc dicenda fuperfunt de aureo numifina~
2e o quod excellentis dollrinae Praeful Francifius M-
ria Piccolomineus poffidet , cuiufque elkypon fideliter
delineatum in fronte Orationis ponendum curavi.
Onicum forfan hoc tempore , aut faltem rariffimum
effe arbitror , cum nullam ipfius mentionem fecerint
meque Xaverius Scilla (a) , neque Philippus Floravane
zes (b), aut alii quicumque -de nummis Pontificiis ,
el de rebus geflis 'Pii’Il. fripferunt . Excufum illud
fuiffe occafione belli facri adverfus Turcas iterato fan=
€iti, ex eo fatis apparet , quod {extum Pontificatus
annumy exhibeit (c). Sed rem etiam luculentius
evincit epifiola Francifci Patritii , quam e Fulginio
dedit Kal. Febr croccccrxiv. dum Pontificis -auttoria
tate eam urbem gubernaret . In regeflo litterarum 3